
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1397/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação da Coordenadoria 

de Licitações e Contratos, protocolo e-doc nº 07010083508202017, 

 

 

R E S O L V E 

 

DESIGNAR o servidor Kelmer Said Melo, Matrícula nº 15491, para fiscalizar a 

execução do objeto do contrato firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça e a Sra. 

Wellismara Carvalho Gil Barbosa, inscrita no CPF: 695.264.433-49 e o Sr. Antonio 

Francisco Gil Barbosa, inscrito no CPF: 226.250.203-00 (Contrato nº 05/2020), cujo 

objeto é a locação de imóvel situado na Rua Dom Pedro II, nº 90, Bairro Centro, CEP: 

64.290-000, Altos-PI, para abrigar as Promotorias de Justiça de Altos-PI. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de julho de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1397/2020
	R E S O L V E

